
  

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PLYNOVÁ KOTELNA PRO MONOBLOK-STAVEBNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2791/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000625 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8303.html 
ODKAZ VVZ: ---------- 

ODKAZ TED: ---------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 12. 7. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
Jakým způsobem má účastník zohlednit náklad na odpojení od CZT a případně v jaké výši? 

Odpověď zadavatele:  
Klatovská nemocnice, a.s. jako zadavatel nepředpokládá jiné náklady, než které jsou stanoveny v návrhu-
studie, která je podkladem zadávacího řízení. 

Klatovská teplárna bude účastníkem řízení ve fázi projektování. Tedy pokud vzniknou nějaké požadavky 
ze strany Klatovské teplárny, a.s., které jsou v této fázi neznámé, budou řešeny individuálně, tedy 
nezahrnovat do tohoto projektu 

Upozornění:  
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: Ing. Dana Kocová - administrátor 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8303.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz

		2021-07-13T10:18:06+0200
	Dana Kocová




